別記第３号様式（第5条関係）
宅地造成に関する工事の変更許可申請書

	正

	宅地造成等規制法第12条第１項の規定により変更許可を申請します。

　　　年　　月　　日

苫小牧市長　岩　倉　博　文　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名

	※手数料欄

	１　造成主住所氏名

	２　宅地の所在及び地番

	３　宅地の面積
	平方メートル

	４　変更造成面積
	平方メートル

	５　　　工　　　事　　　の　　　概　　　要
	区分
	許可の内容
	変更の内容

	ア 切土又は盛土をする
土地の面積
	平方メートル
	平方メートル

	イ 切土又は盛土
の土量
	切土
	立方メートル
	立方メートル

	盛土
	立方メートル
	立方メートル

	ウ 擁壁
	番号
	構造
	高さ
	延長
	番号
	構造
	高さ
	延長

	ﾒｰﾄﾙ
	ﾒｰﾄﾙ

	ﾒｰﾄﾙ
	ﾒｰﾄﾙ

	エ 排水施設
	番号
	種類
	内法

寸法
	延長
	番号
	種類
	内法

寸法
	延長

	ｾﾝﾁﾒｰﾄﾙ
	ﾒｰﾄﾙ

	ｾﾝﾁﾒｰﾄﾙ
	ﾒｰﾄﾙ

	オ がけ面の保護の方法

	カ 工事中の危害防止の
ための措置

	キ その他の措置

	ク 工程の概要

	６　宅地造成工事許可番号
	　　　　　年　　月　　日　　　　第　　　　号

	７　変更の理由

	８　その他必要な事項

	※　受付欄
	※　決　裁　欄
	※　変更許可に当た
って付した条件
	※ 変更の許可番号欄

	　　 年  　月  　日

	　　年　  月  　日

	第　　　  　号

	第　　　　  号

	係員印

	係員印

注　1　※印のある欄は記入しないで下さい。
2　4欄は、切土又は盛土（以下「切土等」という。）をする土地のうち、設計を変更する土地の面積と新たに切土等をする土地の面積との合計の面積を記入してください。

3　8欄は宅地造成の関する工事を施行することについて他の法令による許可、認可等を要する場合においてのみ、その許可、認可等の手続の状況を記入してください。
4　申請者又は造成主が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を記入してください。

5　申請者の氏名（法人にあってはその代表者の氏名）の記入を自署で行う場合においては、押印を省略することができます。